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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/drapak-dla-kota-happet-d-393-30x30x52cm-p-160653.html

Kod producenta
Kod EAN

Indeks handlowy

Nazwa angielska
llos¢ W Kartonie
Waga brutto [kg]

Producent

Opis produktu
Drapak z budka
dla kota

Drapak z budkg jest idealnym miejscem do zabawy i wypoczynku dla kota.

Drapak dla kota Happet D-393
30x30x52cm

162588809
5907708622341
D393

D393 cat tree 52 cm
q

1,125

Happet

Budka zapewnia kotu schronienie i daje mozliwos¢ spokojnego snu, jednoczes$nie stanowi stabilng podstawe.
Stupek obity jest wytrzymatym sizalem, ktéry doskonale nadaje sie do drapania przez pupila, pozostate elementy obite sg przyjemng w

dotyku, miekka pluszowa oktadzing.

¢ solidna konstrukcja i estetyczne wykonanie
* miejsce do zabawy i odpoczynku kota
e bezpieczny dla zwierzecia

Wymiary: 30 x 30 x 52 cm
Kolor: bragzowo-bezowy
Materiaty: plusz, juta
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